la Municipalidad Provincial de San Martín, aprobado a través de la Ordenanza Municipal N° 006-2019-MPSM y 
su modificatoria : 

SE RESUELVE 

ARTICULO 1.- Aprobar la baja patrimonial de un (1) bien mueble (vehículo) CAMION COMPACTADOR 
VOLVO NLlO 340 DE PLACANº WX-1652, por causal de mantenimiento o reparación onerosa por un valor inicial 
de S/ 95,636.75 (Noventa y Cinco Mil Seiscientos Treinta y Seis con 75/100 soles) y un valor neto total de S/ 
1.00 (Un con 00/100 soles), según detalle del ANEXO 1 que forma parte integrante de la presente Resolución, 
conforme a la normatividad legal vigente y a los considerandos expuesto. 

ARTICULO 2.- Disponer la cancelación de la anotación del bien mueble referido en el artículo